- دانش پژوه، محمدتقی، فهرست نسخه‌های خطی کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران، ج ۱۱، تهران ۱۳۴۰.
- رازی، امین‌احمد، هفت اقلیم، به کوشش سید محمدرضا طاهری، سروش، تهران ۱۳۷۸.
- سمعانی، عبدالکریم، کتاب الانساب (با مقدمه محمد احمد طالق)، یادداشت شماره ۵ از مصحح جامع اللغات، ج ۱، ریاض ۱۴۱۹ / ۱۹۹۹.

۲۷) عطار، منطق الطیر، مقدمه، تصحیح و تعلیقات محمدرضا شفیعی کدکنی، سخن، تهران ۱۳۸۳، بیت ۱۹۴۶: نیست ممکن...

۲۸) این اثر نقشبندی به لحاظ تاریخ تصوف و تفکر کرامیان و صوفیان اهل سکر و نقد و نظر نقشبندی‌های قرن‌های یازدهم و دوازدهم در خور توجه فراوان و تحقیق درباره احوال و آثار او نیز سزاوار و کرامند است.

- سمعانی مروی، احمد بن منصور، رُوح الارواح: فی شرح اسماء الملک الفتح، به اهتمام و تصحیح نجیب مایل هروی، تهران ۱۳۸۴.
- شفیق، لجهمی نرائن، شام غربیان، کراچی ۱۹۷۷.
- صفا، ذبیح الله، تاریخ ادبیات در ایران، بخش سوم از مجلد پنجم، تهران ۱۳۷۰.
- طهرانی، آقابزرگ، الذریعه، بیروت ۱۴۰۳ / ۱۹۸۳.
- عطار نیشابوری (۱)، فریدالدین، دیوان عطار نیشابوری، به اهتمام تقی تفضلی، انتشارات علمی و فرهنگی، تهران ۱۳۴۱.
- \_\_\_\_\_ (۲)، دیوار عطار نیشابوری، به اهتمام مهدی مدائنی و مهران افشاری، با همکاری و نظارت علیرضا امامی، چرخ، تهران ۱۳۹۲.
- \_\_\_\_\_ (۳)، منطق الطیر، مقدمه، تصحیح و تعلیقات محمدرضا شفیعی کدکنی، سخن، تهران ۱۳۸۳.